
Gabriela V. (Bezdule) ID 33732 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující:-),

  moc děkuji za Váš zájem o mé zboží! Doufám, že se zbožím budete spokojeni a dobře Vám poslouží. :-)) Všechny věci, které
jsou na těchto stránkách jsou nošené, pokud není jinak uvedeno.

  Doba rezervace je 7 dní, po dohodě je množno lhůtu prodloužit.

  Věci NEVYMĚŇUJI, jen PRODÁVÁM. Prosím nepište mi, pokud chcete jen měnit a VÝMĚNU u dané věci nenabízím. Děkuji.

  U objednávek uvádějte, prosím, svoji ADRESU včetně háčků a čárek, ať Vám nezkomolím jméno a balíček přijde v pořádku!!

  V případě zájmu o moje zboží Vám zašlu do 24hodin číslo účtu, na který máte peníze zaslat. Prosím, aby jste při platbě
uváděly jako variabilní symbol svoje ID a Vy co nemate ID, aby jste do kolonky zprávy pro příjemce psali jméno a příjmení.
Lépe se budou dohledávat věcičky na odeslání.

  V ceně není zahrnuto poštovné, sdělím při uzavření objednávky. Poštovné se řídí sazebníkem České pošty (váhu věciček
odhaduji, je tedy možné malé odchýlení).

  Od roku 2011 byla u ČP upravena velikost doporučených zásilek, takže nyní - pokud se věc nevejde do DOPORUČENÉHO
DOPISU od 37,Kč o max. výšce 5cm - posílám jako balík . Ceny jsou: "CENNÝ BALÍK" od 73 Kč nebo jako OBYČEJNÝ BALÍK za 52
Kč, nebo DOPORUČENÝ BALÍČEK od 59,Kč (samozřejmě zase podle váhy). Ke každému balíčku účtuji 2,Kč za balné. Obyčejný
balík posílám pouze na Vaše riziko.

  Zboží je zasíláno minimálně 1x týdně, zpravidla ve čtvrtek či pátek. O této skutečnosti budete informováni vzkazem u mě na
MMB či e-mailem.

  Pokud budete mít jakýkoli dotaz, napište mi, pokud u zboží neuvedu míry, na požádání vše ráda přeměřím.

  Prosím o zaslání zprávy, zda zboží bylo doručeno. Děkuji.

  Vaší spokojenosti si vážím, případné hodnocení či fotečka Vašeho zlatíčka potěší.

  Přeji krásný den a příjemné nakupování! :-)

  Gábi

  Ceník ČP naleznete zde: http://www.cpost.cz/cz/obcane/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

